CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

ERRATA: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/ 2016, publicado em:

26/10/2016

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/ 2016

OBJETO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para

atendimento às disposições do Convênio nº 032/2015,

celebrado com ESTADO DA BAHIA, ATRAVÉS DA

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO

AGRÁRIO – CDA/SDR.

Onde lê-se: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/ 2016

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO

TERRITÓRIO LITORAL SUL / CDS-LS, atendendo ao disposto no Protocolo de

Intenções, TORNA PÚBLICO por meio desse EDITAL, a abertura das inscrições para o

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para atendimento às disposições do Convênio

nº 032/2015, celebrado com ESTADO DA BAHIA, ATRAVÉS DA COORDENAÇÃO

DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO – CDA/SDR, visando à contratação de 01 (um)

Coordenador Geral Nível Superior; 01 (um) Coordenador de Cadastro – Nível Superior;

01 (um) Engenheiro Agrimensor Nível Superior; 01 (um) Técnico Administrativo Nível

Superior; 01 (um) Técnico de Nível Superior e 10 (Dez) Profissional de nível médio com

Experiência em Regularização Fundiária, para execução das ações do citado convênio,

voltado para a “REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA EM MUNICÍPIOS DO

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO

LITORAL SUL / CDS-LS”, atendendo às necessidades do interesse público, e em

conformidade com as normas desse edital..

Leia-se:    EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/ 2016

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO

TERRITÓRIO LITORAL SUL / CDS-LS, atendendo ao disposto no Protocolo de

Intenções, TORNA PÚBLICO por meio desse EDITAL, a abertura das inscrições para o

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para atendimento às disposições do Convênio

nº 032/2015, celebrado com ESTADO DA BAHIA, ATRAVÉS DA COORDENAÇÃO

DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO – CDA/SDR, visando à contratação de 01 (um)

Coordenador Geral Nível Superior; 01 (um) Coordenador de Cadastro – Nível Superior;

01 (um) Engenheiro Agrimensor Nível Superior; 01 (um) Técnico Administrativo Nível

Superior 10 (Dez) Profissional de nível médio com Experiência em Regularização

Fundiária, para execução das ações do citado convênio, voltado para a

“REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA EM MUNICÍPIOS DO CONSÓRCIO DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL / CDS-

LS”, atendendo às necessidades do interesse público, e em conformidade com as normas

desse edital.

De acordo, com: a Lei 8.666/1993, que regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição

Federal, institui normas para licitações e contratos da Administração Pública e dá outras

providências.

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

Art. 21. Os avisos contendo os resumos dos editais das concorrências, das tomadas de

preços, dos concursos e dos leilões, embora realizados no local da repartição interessada,

deverão ser publicados com antecedência, no mínimo, por uma vez: (Redação dada pela

Lei nº 8.883, de 1994.

§ 4o Qualquer modificação no edital exige divulgação pela mesma forma que se deu o

texto original, reabrindo-se o prazo inicialmente estabelecido, exceto quando,

inquestionavelmente, a alteração não afetar a formulação das propostas.